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Ve Sonsuz Yaşam 
 
 

 
Ama sen, ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, kitabı mühürle. 

Bilgileri artsın diye birçokları oraya buraya gidecek.  
Daniel 12:4 

 
 

 

Şöyle yanıtladı: Sen git, Daniel. Bu sözler son gelinceye dek saklanıp 
mühürlenecek. Birçokları kendilerini arıtıp temizlenecek, lekesiz 

duruma gelecek, ama kötüler kötülük etmeyi sürdürecek. Kötülerin 
hiçbiri anlamayacak, bilgeler anlayacak. 

Daniel 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Bu Öğretiyi okumaya başlamadan önce,  
Aşağıdaki soru üzerinde birkaç dakika meditasyon yapın: 

 
 

 

Sonsuzluğunuzu nerede geçireceksiniz? 
 

Cennette mi 
 

Veya 
 

Cehennemde mi? 
 

 
Cehennem Gerçektir, ve o Ebedîdir. 

Bunu düşün! 
 

 
 

 

 
 

 
İyi okumalar! Tanrı Kendisini size açıklasın! 

  



 
 

 

 
 

Uyarılar 
 
 

Bu Kitap ücretsizdir ve hiçbir şekilde bir ticaret kaynağı olamaz. 

 
Vaazlarınız için bu Kitabı kopyalamakta özgürsünüz, veya dağıtmak 

amacıyla, veya ayrıca Sosyal Ağlarda Evangelizasyonunuz için, 
içeriğinin hiçbir şekilde değiştirilmemesi veya yeniden işlenmemesi ve 

kaynak olarak mcreveil.org web sitesinin belirtilmesi şartıyla. 
 

Vay halinize, bu öğretileri ve tanıklıkları pazarlamaya çalışacak olan 
şeytanın açgözlü ajanları!  

 
Vay halinize, bu öğretileri ve bu tanıklıkları web sitesi nin adresini 

gizlerken Sosyal Ağlarda yayınlamayı seven şeytanın oğulları 
www.mcreveil.org, veya içeriklerini tahrif ederek! 

 
İnsanların adaletinden kaçabileceğinizi bilin, ama kesinlikle Tanrı'nın 

yargısından kaçamayacaksınız. 

 
Sizi yılanlar, engerekler soyu! Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız? 

Matta 23:33 
 

 
Sevgili Okuyucular, 

 
Bu Kitap düzenli olarak güncellenmektedir. Web sitesine gitmenizi 

tavsiye ederiz www.mcreveil.org güncellenmiş sürümü indirmek için. 
 

Bu Öğretiyi İngilizce ve Fransızca olarak yazdığımızı size bildirmek 
isteriz. Ve bunu daha geniş bir kitleye sunmak amacıyla, diğer dillere 

çevirmek için bilgisayar yazılımları kullandık. 
 

Dilinize çevrilen metinde hatalar tespit ederseniz, bunları 

düzeltebilmemiz için lütfen bize bildirmekten çekinmeyin. Ve eğer 
Tanrı'yı onurlandırmak ve Öğretileri kendi dilinize çevirerek Tanrı'nın 

işini ilerletmek istiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. 
 

İyi Okumalar! 
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1- Giriş 
 

Sevgili kardeşlerim ve sevgili dostlar, Frédéric Chaumont'un kısa bir videosunun 

transkripsiyonunu size sunmayı önemli buluyoruz. Bu videoda, dünyayı kontrol 
eden şeytanlar tarafından insan ırkının yok edilmesinden başka bir şey olmayan 

Covid-19 aşısına karşı tüm dünyayı uyarıyor. Bu uyarı, en şüpheciyi ikna etmek 
için yeterince açık ve yeterince belgelenmiştir. Videonun kendisini Frédéric'in 

web sitesinde veya web sitesinde bulacaksınız mcreveil.org. Kendi iyiliğiniz ve 
ailenizin iyiliği için bu mesajı ciddiye alın ve mümkün olduğunca paylaşın. Hala 

zaman varken tüm dünya uyarılmalıdır. 
 

Dünyanın sonu geliyor ve birkaç bin yıl önce İncil'de ilan edilen canavarın 
işaretini, deccal'in hükümdarlığının gelişiyle birlikte etkili olmanın eşiğinde. Daha 

fazla bilgi edinmek için lütfen web sitesinde bulunan "Canavarın İşaretini" 
başlıklı Öğretiyi okuyun www.mcreveil.org Zamanlar Sonu bölümünde. 
 

Covid-19 aşısı adı verilen bu zehir, faaliyete geçtiğinde dünyanın hemen her 

ülkesinde insanlara empoze edilecek. Bu dayatma, insanların seyahat etmek, 
çalışmak, alışveriş yapmak, ulaşım yapmak için diğerlerinin yanı sıra yerine 

getirmek zorunda kalacakları bir koşul olacaktır. Her şeye erişebilmek ve kişinin 
özgürlüklerinden yararlanabilmesi için yerine getirmesi gereken koşul olacaktır. 

Covıd-19 salgınıyla mücadele edileceği iddia edilen bu iğrenç kararın insanları 
herhangi bir virüsten koruma arzusuyla hiçbir ilgisi olmayacağını çok iyi 

unutmayın. İnsanlığı yok etmek için şeytani bir plandır. 

 
Bu şeytan planını ortaya koyan başka değerli makaleleri de sizlere sunduk. 

Bunlardan bazıları şunlardır: "David Icke: Covid-19 Komplosu"; "Covid-19: 
Etkili Tedavilerin Yasaklanması"; "Covid-19: Maskeler ve Bariyer jestlari 

Faydasızdır"; "Covid-19: Hastaneler İçin Sulu Bir Ticaret"; "Covid-19 
Yalanı Ortaya Çıktı"; "Doktor Covıd Aşısına Karşı Uyardı"; "Covıd-19 

Aşıları: Kitle İmha Silahları"; "Profesör Jean-Bernard Fourtillan 
Tehlikede"; "Cenaze Müdürü Covid'un Yalanını Ortaya Çıkardı"; "Aşı: 

Son Derece Tehlikeli Bir Zehir"; "AİDS Hakkındaki Gerçek"; 
"Konvensiyonel Tıp: Örgütlü Bir Soykırım"; diğerleri arasında ve birçok 

video. Tüm bu makaleleri web sitesinde bulacaksınız www.mcreveil.org. 
 

2- Aşı hakkında Uyarı - Tüm Gerçek 
 

verite-covid19.fr sitesi için Frédéric Chaumont. Günaydın hepimiz. İşte Yeni 

Dünya Düzeni'nin hepimize dayatmak istediği aşı hakkındaki gerçek. Daha ileri 

gitmeden önce, bu videoda bir uyarı gerekli görünüyor. Bu videoda görüp 
duyacağınız her şey, Profesör Jean-Bernard Fourtillan ve Doktor Christian 

Tal Schaller'in yardımı sayesinde çok kapsamlı araştırmalara konu oldu. 
Duyacağınız her şey, bu videonun altındaki bağlantılarda ve ayrıca sitede 

tamamen doğrulanabilir www.verite-covid19.fr. 
 

Bu patente bir göz atın örneğin, W02020/060606, başvuranı Bill Gates 

tarafından oluşturulan Microsoft şirketinden başkası değil. Bu belge 26 Mart 2020 
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tarihinde hazırlanmıştır. Bu patent çok sayıda ülkeyi kapsamaktadır. Aslında 
neredeyse tüm gezegen. Şimdi bu diyagrama daha yakından bakalım: Vücut 

Aktivite Verilerini Kullanan Kripto Para Sistemi. Bu nedir? 
 

 
 

Sol altta gördüğünüz küçük adam sizsiniz; o da benim, ilk gelen kişi. 

 
Sensor, aşı şişesine eklenecek nanopartiküllere karşılık gelir. Kedinizin veya 

köpeğinizin derisinin altına implante edilmiş bir mikroçip gibidir. Aradaki fark, 
tek bir aşı dozunda milyonlarca olmasa da binlercesini bulacağımızdır. Aşı ile 

birlikte enjekte edildikten sonra onları ölüme kadar ve hatta sonrasına kadar 
saklayacaksınız. Ondan kurtulmak imkansız, ömür boyu işaretlendin. 

 
User Device nedir? Bu sizin cep telefonunuz. Damarlarınızda dolaşacak olan 

nanopartiküller ile iletişim kurabilecektir. Tabii ki, cep telefonunuz İnternet'e 

bağlı... ne ile? Tabii ki yeni 5G ağları ile. O andan itibaren, günün veya gecenin 
herhangi bir saatinde yetkililer tarafından tespit edilebilir ve bulunabilirsiniz. 

 
Şimdi bu sinir bozucu. Cep telefonunu nehre mi atmak istiyorsun? Mikrodalga 

fırında mı patlatmak istiyorsun? Ancak dikkatli olun, cep telefonu olan birine 
rastlarsanız tekrar fark edilirsiniz. Ve evet! Etrafınızdaki tüm cep telefonları sizi 

algılar. Tespit edilmekten kaçınmak için, cep telefonu olan kimseyle 
tanışmamanız koşuluyla, okyanusun ortasında, çölün ortasında veya bir 

ormanda gitmek gerekecektir. Ya herkes cep telefonlarını atarsa? Evet, ancak 
5G rölelerinin elektrik sayaçlarında, sokak mobilyaları yapılarında, otobüs 

duraklarında, radarlarda, kırmızı ışıklarda, diğerlerinin yanı sıra kolayca 
bulunabileceğini unutmamalıyız. Bu nedenle, artık tespit edilmemek için, 

gezegeni değiştirmek gerekecektir. 
 

Şimdi diyagramımızı basitleştirelim. 
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Aşı ve nanopartiküller bir şırıngada karıştırılır. Bu nedenle aşı ve nanopartiküller 
aynı anda vücudunuza enjekte edilir. O andan itibaren cep telefonunuz yerinizi 

anında tespit edecektir. Ve 5G ağlarının büyüsü sayesinde, konumunuz artık 

yetkililer için bir sır değil. 
 

Bu aşı için menüde neler var? İşte vücudunuza enjekte etmek istedikleri aşının 
felaketlerinin bir özeti: 

 
- Aşılanmış insanlara AIDS sendromu ve bunun sonucunda ortaya çıkan İmmün 

Yetmezlik veren AIDS virüsü olan HIV1'in 4 parçası; 
- Aşılanmış insanlara sıtma bulaştıran sıtma mikrobundan elde edilen DNA 

dizileri; 
- 157 ek DNA ve protein dizileri (bakınız US 8.243.718 B2 patenti). Bunların 

varlığı ve rolü açıklanamamıştır; 
- 5G sayesinde aşılanan kişilerin kalıcı olarak kontrol edilmesini sağlayacak 

nanopartiküller. 
 

Vücudunuza enjekte etmek istedikleri ChAdOx1 n-Cov-19 aşısı şunlardan oluşur: 

 
- ChAdOx1 n-Cov-19: ChAdOx1 adenovirüs vektörü tarafından taşınan Covid-19 

koronavirüsü; 
- Microsoft patenti PCT/US 2019/038084'te açıklanan ve 5G sayesinde sizi 

kontrol etmeye imkan verecek nanoparçacıklar; 
- Konservatif dezenfektanlar: ya Thimerosal veya Formaldehit, ve antibiyotikler. 

 
Covid-19, Fransa'da Institut Pasteur tarafından doğal koronavirüs Sars-CoV'den 

üretilen yapay bir koronavirüstür. Covid-19, 03 15 89 numara altında listelenen 
bir numuneden kaynaklanan şiddetli akut solunum sendromu SARS ile ilişkili bir 

Coronavirus Sars-CoV suşunda gerçekleştirilen birkaç genetik manipülasyonun 
sonucudur. Bu örnek, 2003'ten önce Pasteur Enstitüsü'nden bilim adamları 

tarafından Sars-CoV Koronavirüsü ile enfekte hastaların bronkoalveolar 
lavajlarından toplandı. Ve tüm bunlar Vietnam'ın Hanoi kentindeki Fransız 

hastanesinde oldu. 
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İlk adım: Sars-CoV1, 2003 yılında açılan ilk patentle üretildi, Avrupa patenti EP 
1 694 829 B1 ve US patenti 012 8224 A1, 2003'ten önce Hanoi'de toplanan Sars-

CoV'ye dayalı. 
 

İkinci adım: Sars-CoV2, 2011 yılında dosyalanan ikinci US patenti 8 243 718 
B2 tarafından korunan ilk US patenti 012 8224 A1'in devamıydı, Sars-CoV1'den. 

 
Üçüncü adım: Covid-19, genomuna dört HIV1 dizisi eklenerek Sars-CoV2'den 

üretilmiştir, AIDS virüsü, ki bu bir RNA virüsüdür. Covid-19'un babası, Institut 
Pasteur'de Aşı İnovasyonu Direktörü Doktor Fréderic Tangy'dir. 

 
Son olarak, Covid-19, Fransa'da, Institut Pasteur'deki Fransız bilim 

adamları tarafından, doğal koronavirüs Sars-CoV'den üretildi. Daha 
sonra, bu Covid-19'u Wuhan'a aktardılar ve burada Institut Pasteur'den 

Fransızlar, Wuhan laboratuvarının bilim adamlarının ve Çin hükümetinin 

bilgisi olmadan kasıtlı olarak serbest bıraktılar. Çin, Covid-19'un bir Çin 
virüsü olmadığını söylediğinde, Yalan Söylemez. 

 
Aşı, enjekte edildikten sonra, acil bir etkiye sahip olmayacaktır. Ancak bundan 

bir süre sonra sıtma, AIDS veya bağışıklık sisteminizin artık hiçbir şey 
yapamayacağı karşı başka bir hastalıktan öleceksiniz. Son olarak, bir immün 

yetmezliğin zorla yaratılmasıyla, bu aşı herhangi bir hastalığı iyileştirmenin tüm 
yollarını ortadan kaldıracaktır. Bu gerçekten de insanlığa karşı mükemmel bir 

suçtur. 
 

Dolayısıyla bu aşı silahının sapıklık derecesini görebilirsiniz. Bu videodaki bilgileri 
sahte haber olarak gören herkesi, bu videonun altında verilen bağlantılarda 

doğruluğunu kontrol etmeye davet ediyoruz. 
 

Böylece indirmenizi ve yaygın olarak paylaşmanızı önerdiğim bu video sekans 

sona eriyor. İlginiz için teşekkür ederiz. Hepinize iyi şanslar diliyorum. 
 

3- Bu şeytani aşının destekleyicileri 
 

Bu şeytani aşının destekleyicileri Bill Gates ve müttefikleridir: 

 
Bill Gates, Emmanuel Macron, Jacques Attali, Agnès Buzyn, Yves Lévy, Olivier 

Véran, Jérôme Salomon, Dominique Martin, Tedros Adhanom Ghebreyesus, 
Anthony Fauci, Frédéric Tangy, Adrian Hill. 
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Demek gerçekler bunlar! İnsanlar kendilerini neyin beklediğini biliyor! Artık tek 
yapmaları gereken ona göre hareket etmek... 

 

Profesör Jean-Bernard Fourtillan 
Doktor Serge Rader 

Doktor Christian Tal Schaller 
Frederic Chaumont 

 

4- Sonuç 
 

Sevgili kardeşlerim ve sevgili dostlar, bilmelisiniz ki hiçbir zaman iyi bir aşı 

olmamıştır, "Aşı: Son Derece Tehlikeli Bir Zehir" başlıklı yazıda da 
okuyabileceğiniz gibi. Bu makaleyi web sitesinde bulacaksınız www.mcreveil.org, 

sağlık Bölümünde. Ancak, yalnızca birkaç insan grubunun soykırımına yönelik 
olmuş diğer aşıların aksine, Kovid-19'a karşı bu aşı, tüm insanlığı yok etmeyi 

amaçlaması bakımından benzersizdir. Kendinizi bu sapık nesilden kurtarın. 
Zamanlar Sonu erdi. İncil'in Ahir Zaman dediği şeyi yaşıyoruz. İncil kehanetleri 

gözlerimizin önünde gerçekleştiriliyor. İncil'e inanmayanlar için, ona dikkat 
etmenin zamanı geldi. Meraktan bile olsa, Kutsal Kitap'ın binlerce yıl önce son 

zamanlarla ilgili olarak önceden bildirdiklerini okumanızı tavsiye ederiz. Matta 

bölüm 24, Luka bölüm 17'yi okuyun ve Vahiy Kitabı'ndan geçin. 
 

Covid-19'a karşı aşının, zararlı etkileri geri döndürülemeyecek bir zehir 

olduğu gösterildiğine göre, tek yapmanız gereken ondan kaçmak. 
Dünyadaki hiçbir şey için Covıd-19 aşısını kabul etmeyin. Bu şeytani 

zehir sadece bedeninizi yok etmekle kalmayacak, aynı zamanda 
ruhunuzu da yok edecektir. Bilin ki sizi bu aşıyı yaptırmaya teşvik eden 

tüm bu kötüler vampirlerdir. Ruhlarını şeytana sattılar ve tek başlarına 
yok olmak istemiyorlar. Onlar iblisler. Onları dinleme! Bu insanların 
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doğasını ve neden bu kadar kötülük olduklarını anlamak istiyorsanız, 
sitede bulacağınız "Ayırt" başlıklı öğretiyi okuyun www.mcreveil.org. 

 
Uyarı: Şeytani Covid-19 aşısı faaliyete geçtiğinde, birçok dünya liderinin 

televizyonda kendilerini gösterip herkesin önünde aşı olduklarını göreceksiniz. 
Bu ikiyüzlülerin tuzağına düşmeyin. Bazılarının size dayattıkları aşıdan farklı 

kendi aşıları olacaktır; diğerleri sadece aşılanmış gibi davranacak. Unutmayın, 
bu insanlar gerçek alçaklar, asla ciddiye alınmaması gereken insanlar. Bu 

nedenle, aşılandıklarını görseniz bile, onları taklit etmeyin. Sonsuz 
ölümün bu zehirli aşısını asla kabul etmeyin. Bu aşı sizi fiziksel ölüme 

ve ruhsal ölüme götürecektir. Bu aşıyı almayın! Bu aşıyı almayın! Bu 
aşıyı almayın! 

 
Tanrı'nın lütfu Rabbimiz İsa Mesih'i ölümsüz sevgiyle sevenlerin 

hepsiyle birlikte olsun. 
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Davet 
 

 
Sevgili kardeşlerim, 

 
Sahte kiliselerden kaçtıysanız ve ne yapmanız gerektiğini bilmek 

istiyorsanız, işte size sunulan iki çözüm: 
 

1- Etrafınızda Tanrı'dan korkan ve Sağlam Öğretiye göre yaşamayı 
arzulayan Tanrı'nın başka çocukları olup olmadığına bakın. Herhangi 

birini bulursanız, onlara katılmaktan çekinmeyin. 
 

2- Eğer bir tane bulamaz ve bize katılmak isterseniz, kapılarımız size 
açıktır. Sizden yapmanızı isteyeceğimiz tek şey, önce Rab'bin bize 

verdiği tüm Öğretileri okumaktır, ve ki web sitemizde bulunabilir 
www.mcreveil.org, Kutsal Kitap'a uygun olduklarına dair kendinize 

güvence vermek için. Bunları Mukaddes Kitapla uyumlu bulursanız ve 

İsa Mesih'e boyun eğmeye ve O'nun sözünün gereklerine göre 
yaşamaya istekli olursanız, sizi sevinçle karşılayacağız. 

 
Rab İsa'nın lütfu sizinle birlikte olsun. 
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